и / /
- ' ' / Wj^m

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2017 №721-П

ПЭ внесении изменений в ^
приложение к постановлению
администрации Краснокамского
муниципального района от
18.01.2013 № 152 "̂ Об образовании
избирательных участков"

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания
максимальных удобств для избирателей, участников референдума и
соблюдения требований о недопустимости пересечения границ избирательных
участков и границ избирательных округов, в связи с технической ошибкой
администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Краснокамского муниципального района от 18 января 2013 г. № 152 «Об
образовании избирательных участков» (в редакции от 11.02.2013 №250, от
15.07.2013 № 1072, от 21.08.2013 №1417, от 30.04.2015 № 522, от 20.07.2016 №
432, от 17.07.2017 № 651) следующие изменения:

1.1. участок № 1713 изложить в следующей редакции: «617060, Пермский
край, Краснокамский муниципальный район, Краснокамское г/поселение,
г.Краснокамск, ул.К.Маркса, д.4д, (здание МАОУ «СОШ № 1») г.Краснокамск:
дома по улицам: Большевистская 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 42,
52, 52А, 56; Карла Маркса 8, 10, 11, 12, 13, 14, 14А, 14Б, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 41А, 43, 45, 47, 49,
51, 55, 57; Комсомольский проспект 4; Мира проспект 3, 6; Чапаева 44, 46;

1.2. участок № 1714 изложить в следующей редакции: «617060, Пермский
край, Краснокамский муниципальный район, Краснокамское г/поселение,
г.Краснокамск, ул.К.Маркса, д.4д, (здание МАОУ «СОШ № 1») г.Краснокамск
дома по улицам: Большевистская 13, 15, 17, 19, 23, 25, 27, 33, ЗЗА, ЗЗБ, ЗЗВ
Комсомольский Проспект 8/35, 10, 14; Мира Проспект 7, 8, 8А, 10, 16, 18
Орджоникидзе 2, 4, 4А, 4Б; Свердлова 2, 12, 16, 18; Чехова 1, 2, 3, 4, 5
Школьная 7, 7А.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского
муниципального района газеты «Краснокамская звезда» и размещению на
официальном сайте Краснокамского муниципального района
www.kxasnokamskiy.com.

3. Контроль по исполнению постановления возложить на управляющего
делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.
Шилоносову.

Глава муниципального райа
администрации Краснок
муниципального района Ю.Ю.Крестьянников

Н.В. Третьякова
47602

http://www.kxasnokamskiy.com